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Orhaniye (KB Ankara) yöresinin nannoplanktonlarla
Kretase biyostratigrafisi
Cretaceous biostratigraphy of the Orhaniye (NW Ankara) region, based on 
nannoplankton
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VEDİA TOKER AÜFF Jeoloji Mühendisliği Bölümü, Ankara

ÖZ : Bu incelemede, Orhaniyc-Memlik köyleri arasında (KB Ankara) yayılımlı filişte, nannoplanktonlarla biyostratigrafi çalışması 

yapılmıştır. Çalışılan alanda iki stratigrafi kesiti ölçülmüş ve 70 örnek alınmıştır. Kumtaşı, kumlu silttaşı, silttaşı, kiltaşı ve mam lito
lojisinde bulunan örneklerde; 65 nannoplankton türü tanımlanmış ve Lithraphidites quadratus Zonu belirlenmiştir. Bu z.on, 
\okellerin yaşının Orta Maastnhtiycn'in üstü-Üst Maastrihtiyen olduğunu göstermekledir.

ABSTRACT : In this investigation, biostratigraphica stud has been done in the filysh formation which is cropped out between Orh- 
ouye-Memlik villages (NW Ankara) based on Nannoplankton. In this studied area, two stratigraphic sections were measured and seventy 
umples were collected lithologically by sandstone, sandy siltstone, siltstone, claystone and marl. In the samples, sixty-five Nanno
plankton species have been determined and Lithraphidites quadratus Zone has been distinguished. This zone is shown, the Upper
most Middle Maastrichtian and Upper Maastrichtian age.

GİRİŞ
Çalışma alanı, Ankara'nın kuzeybatısında bulunan 

Orhaniye ve Memlik köyleri arasında yer almaktadır 
(Şekil 1). Yöre ile doğrudan ilgili olmasa da yapılan daha 
• ski çalışma ve yorumlarda üst Kretasc olarak anılan 
(ilişte, tabandan tavana doğru GB-KD ve GD-KB yönlü ol- 
ııak alman iki ölçülü stratigrafi kesitinden elde edilen 70 

'kadar silttaşı, kiltaşı, marn örneğinin içerdiği nanno- 
planktonlar incelenmiş ve filişin yaşı kesin olarak ortaya 
konmuştur.

Çalışma alanı, Ankara'nın yaklaşlık 15-20 km ku
zeybatısında; 35 kilometrekare alandan oluşmaktadır. Fliş 
ne 13 kilometrekarelik bir alanda yüzlek vermekledir.

Saha çalışmasında ölçülen Çetinyalakdere kesi
ntide 20, Saplıazılepe kesitinde 57 olmak üzere; 7'si 
kumtaşı ve kireçtaşı, 70'i silttaşı, kiltaşı ve marn litolo
jisine sahip toplam 77 kayaç ömeği alınmıştır. Laboratu- 
var çalışmalarında karbonat zenginliştirme işlemi de 
yapılarak hazırlanan prepareatlar(Toker, 1979), x 1000 
büyütmeli polarızan mikroskopta incelenmiş ve bulunan 
nannoplankton türleri'nin çokluğu Hay (1970) esas 
ılınarak sınırlandırılmıştır.
BÖLGESEL JEOLOJİ ve ÖNCEKİ ÇALIŞMALAR

Bölgede Paleozoyik'den günümüze kadar oluşan ke- 
ukli bir istifin varlığı, çeşitli araştırıcılar tarafından be

lirlenmiştir. Genel olarak bölgenin stratigrafik istifi, An
kara Melanjı adı altında yaşlıdan gence doğru; Mctamor- 
fik Bloklu Seri (Norman, 1973) veya Metamorfitlcr (Ün- 
alan, 1981) olarak da adlandırılan ve yaşı tartışmalı ola
rak Permiyen-Triyas aralığında kabul edilen (Akyürck ve 
diğ. , 1984) Temel serisi (Erol, 1981); Elmadağ Bloklar 
Serisi (Erol, 1956) ve Kalker Bloklu Melanj (Norman, 
1973) olarak da adlandırılan Kalker bloklu seri (Erol, 
1981), Jura-Alt Kretase yaşlı Ofiyolitli seri (Ofiyolilli 
karışık) ve Jura başında açılıp Üst Kretase'de kapanan Ne- 
otetis'in (Şengör, 1983) kapanma evresinde gelişen trans- 
gresyonla çökelen Üst Kretase-Tersiyer scdimanlarından 
oluşmaktadır. Stratigrafik istifin en üstünde ise Kuvater- 
ner yaşlı eski ve yeni alüvyonlar bulunmaktadır (Akyürek 
ve dig. , 1980, 1981,- 1984).

Çalışma alanını da içine alan bölge, Ankara Me- 
lanjı'nı oluşturan Anatolit-Torid ve Pontid kenet kuşakları 
üzerinde bulunmaktadır (Çapan ve Buket, 1975; Şengör, 
1983). Bu kenet kuşaklarının ilki, Pcrmo-Triyas süresince 
varlığını sürdüren ve Paleotetis'in bir uzanımı olan Kara- 
kaya denizinin açılıp kapanmasıyla ilgil; diğeri ise Jura- 
Kretase zaman aralığında açılıp kapanan Neotetis ile 
bağıntılıdır (Şengör, 1983). Tektonik hatları D-B doğ- 
rultulu olan Triyas ve öncesi stratigrafik istif çoğunlukla 
metamorfize olmuştur. Jura başından başlayarak günümüze 
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kadar gelişen tüm jeolojik birimleri etkileyen Afrika-Arap 
Kalkanı-Anadolu yakınlaşması (Şengör, 1983), tektonik 
hatları KD-GD doğrultusuna döndürmüştür. Yörede ise Ha
cettepe Üniversitesi saha jeolojisi uygulamaları sırasında 
yapılan formasyon adlamaln (Görmüş, 1981) yanında Üst 
Krelase filişinde yapılan biyostratigrafi çalışmasından 
(Sağular, 1986) başka; yöredeki andezitler (Batman ve 
Boztuğ, 1987; Tokay ve diğ. , 1987) ve Paleosen yaşlı 
karasal çökelleri (Kazancı ve Gökten, 1988) incelen
miştir.

Şekil: 1: Çalışma alanının bulduru haritası 
Figure. 1: Location map of study area

STRATİGRAFİ
Litostratlgrafl

Çalışma alanında, yaşlıdan gence doğru şu formas
yonlar bulunmaktadır (Şekil 2). Altta, Orta Maastrihliycn 
öncesi yerleşime sahip (Sağular, 1986), ofiyolitli melanj 
litolojisindeki Kapaklı formasyonu (Görmüş ve diğ. 
1981) bulunmaktadır. Stratigrafik olarak. Kapaklı formas
yonunun üzerine gelen Gökdere formasyonu (Görmüş ve 
diğ, 1981), fililş karakterindedir ve yapılan biyostraligra- 
fi çalışmasının asıl hedefi olduğundan ayrıntılı olarak an
latılacaktır. Yörede, Gökdere formasyonunun üzerine örgü
lü akarsu (karasal) çökellerinden oluşan (Kazancı ve Gök
ten, 1988) ? Alt Paleosen yaşlı Lezgi formasyonu (Gör
müş ve dig. 1981) ve menderesli akarsu-bataklık çökelleri 
ile karakteristik ? Üst Paleosen yaşlı Güllübahçe formas
yonu (Görmüş ve diğ, 1981) gelmektedir. Güvenç formas
yonu (Görmüş ve diğ, 1981), Güllübahçe formasyonunu 
izleyen Eosen yaşlı kireçtaşlarıdır. Çalışma alanında alt
taki birimleri uyumsuz olarak örten, karasal volkanizma 
ve çökellerinden oluşan Akhöyük formasyonu (Görmüş ve 
diğ, 1981); Kuvalemer yaşlı akarsu ve alüvyonal çökeller 
tarafından stratigrafik bakımdan üzerlenmektedir.

Gökdere Formasyonu
Formasyon adı Formasyon adını, en iyi izlenebildi^ 
Gökdere vadisinden (Orhaniye Köyü GB'sı) almıştır 
GD'da Memlik köyü, KD'da Bükmezoğlu sırtı, KB'dı 
Uzunçarşı dere ve GB'da Bağlık, Hamam, Taşkonan sırt 
lan ile sınırlıdır (Şekil 2).
Tip yer ve kesit Çalışma sırasında alınar 
40°04'40"K ve 32°43,43"D noktasında (h: 1265 m 
başlayıp 40°04,23"K ve 32°4r51" noktasında (h: 107< 
m) sona eren Saplıazı tepekesiti tip kesittir. (Şekil 4 
40°04'23"K ve 32°43'31"D noktasından (h: 1260 m 
başlayıp 40°04'40"K ve 32°43'43"D noktasında (h: 132 
m) sona eren Çetinyatak dere kesiti ise referans kesit ola 
rak kabul edilmiştir (Şekil 3).
Litoloji Özellikleri Tipik filiş özelliklerine sahi] 
olan Gökdere formasyonu; altla kırmızı (şarap) renkl 
üste doğru yer yer sarı-yeşil-kahve ve gri renkli konj 
lomera, kumtaşı, kumlu silttaşı, kiltaşı ve mam ardalar 
masından oluşmuştur. Kayaçlarm bozunma renkleri, ge 
nellikle sarı-kırmızı-kahverengi tonlarındadır. Konglo 
meralar, genellikle polijenik çakıllı, kötü boylanma!, 
yer yer kumtaşlarına doğru dereceli geçişli, kısmen sık 
tutturulmuş ve orta kalınlıkta tabakalıdır. Kumtaşları, in 
ce-orta-kalın tabakalıdır ve mika pulları içermektedir. Kil 
taşları, genel olarak laminalı; marnlar ise parçalı kırık 
lıdır. Formasyonun üst seviyelerinde yer yer andezit sille 
rine rastlandığı açıklanmıştır (Batman ve Boztuğ, 1987 
ancak kesitlerin ölçümü sırasında rastlanmamıştır. Gökdt 
re formasyonu, ortalama olarak 783 m kalınlıktadır.
Formasyonun Alt-üst ve Yanal Sınırları Gök 
dere formasyonu, Orta Maastrihtiycn öncesi yerleşime sı 
hip olan Kapaklı formasyonunun üzerine uyumsuz olan 
gelmektedir. Bu sınır, çalışma alanının güneyinde yer a’ 
maktadır. Üst sınırını ise; formasyon üzerine açılı uyun 
suz olarak gelen, Paleosen yaşlı karasal birimler (Lez; 
formasyonu) oluşturmaktadır.
Fosil Topluluğu ve Yaşı Gökdere formasyonund1 
makro fosile rastlanmamıştır; ancak kiltaşı ve mam öı 
nekleri incelenerek bulunan sayıca zengin nannoplanl 
tonlardan Lithraphldltes quadratus türüne daya 
nılarak, Orta Maastrihtiyen'in üstü-Üst Maastrihtiycı 
yaşlı olduğu belirlenmiştir.
Diğer Bilgiler Gökdere formasyonu, derin deniz yc 
pazesinin orta kısmını oluşturan, Bouma istifinde Ta-1 
aralığında bulunan ortaç türbidit karakterindedir. Üst Kı< 
tase'de kapanmaya başlayan Neotetis'in yay ardı çukuru 
da çökelmesi yanında, çökelime zaman zaman volkanı 
getirim de eşlik etmiştir.
Ölçülü Stratigrafi Kesitleri
Çetinyatak Dere Ölçülü Stratigrafi Kesiti 
Memlik köyünün KB'sında, Çetinyatak derede başlamak, 
bu noktanın K30D'sunda, 600 m yatay uzaklıktaki Ka 
yağdı tepede sona ermektedir (Şekil 2).

Çetinyatak dere kesiti, tabanda kırmızı (şaraj 
renkli, yer yer çakıllı kumtaşı ile kırmızı mam ardala 
masıyla başlar; daha sonra yeşil-sarı renkli, ince ve oı 
tabakalı kumtaşı ile kiltaşı ardalanmasına geçer (Şekil 3 
Üsle doğru sarı kahverenkli, orta-kalın tabakalı kongL 
mera kumtaşı, kumlu silttaşı, kiltaşı ve marn olarak d 
vam eden kesitle; 184 m'de 4 m kalınlıkta kalsitürbiı
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Explonotion : |K I
r_Q—I Alüvyon (Kuvalcrner) --------
'----------- 1 Aluvium ( OuoUfnory)
f*' Açılı Uyumsuzluk - Angular Unconformity
CEEJ iSfX'1 

Açılı Uyumsuzluk-Angular Unconformity
| PGıa I Övv»nÇ formasyonu (Eosen) 
I----- -2LJ GuvpnıJ formation (tocono)

("pr ' 1 Oyllübahçe formo*yonu(Ust?Po!eosen)
1 roı9 1 Güllü bahçe formation (Uppor?po!rocene)

[ <X | Andezit-Andesite

Lezgi formasyonu I AlPPoleosen) 
Lezgl formation (Lower? Pal eocene) 

Açılı Uyumsuzluk-Angular Unconformity 
uökaere formasyonu (Masif ihtivan I 
Gokdere formation İMoosIrichtıon) 

Uyumsuz luk-Unconformity
Kapaklı formasyonu (Kompaniyen) 
Kapaklı formation (Campanian )

Rodyolarit Blok - Radiolarite Block

Ölçülü Stratigrafi Kesit Çizgisi 
Line of Measured Stratigraphic

Section
Jeoloji Enine Kesit Çizgisi
Line of Geological Cross Section

Olosılı Formasyon Sınırı 
Probably Formation Boundary 
Formasyon Sının 
Formation Boundary
Tabaka Konumu 
Position of Stratum

Olasılı Anfiklinal
Probably Anticline
Anticlinal
Anticline
Olasılı Senkllnal
Probably Syncline
Senklinal
Syncline

Oblik Foy 
Oblic Fault
Olasılı Ters Foy 
Probably Thrust Fault

Şekil. 2: Çalışma alanının jeoloji haritası (Görmüş ve 
dig. , 1981'den değiştirilerek alınmıştır), cni
ne kesitleri ve stratigrafik kesit yerleri

seviye bulunmaktadır. Genel olarak K50B, 36KD tabaka 
konumlarına sahip birimler en üstte kırmızı (şarap) renk
li, orta tabakalı konglomera, kumtaşı ve kiltaşı ardalan- 
ması ile sona ermektedir.

Çetinyatak dere kesitinden 18’i kumlu silttaşı, kil- 
taşı, marn; 2'si kumtaşı ve kireçtaşı olmak üzere, 20 
kayaç örneği alınmıştır. Marn örneklerinde 64 nanno
plankton türü saplanmış ve Llthraphldites quadratus 
Bramlette ve Martini türüne 003 nolu örnekte (50. m) 
rastlanmıştır. Kesitin ölçülen kalınlığı 273 m. olarak be
lirlenmiştir.
Saplıazı Tepe Ölçülü Stratigrafi Kesiti Çalışma 
alanının güneyindeki Aşağı tepenin GD' sundan başla
yıp; bu noktanın K23B'sında, 4 km yatay uzaklıkta, 
Uzunçarşı dere içinde sona ermektedir (Şekil 2).

Saplıazı tepe kesiti tabanda çakıllı seviyeler 
içeren, kırmızı (şarap) renkli kumtaşı ve mam ardalan- 
ması ile başlamakta; sarı-yeşil-kahverenkli, ince ve orta 
tabakalı kumtaşı, kumlu silttaşı ve laminalı kiltaşı arda- 
lanması ile devam etmektedir (Şekil 4). Üste doğru 
çakıllı, az tutturulmuş çok iri taneli kumtaşı ve kumlu 
silttaşı ile birlikte 294. m'de Çetinyatak dere kesitinde-

Flgure 2: Geologic map of study area (has taken from 
Görmüş and others, 1981 by changing) cross 
sections and locations of stratigraphic sec
tions.

kine benzer olarak, 4 m kalınlıkta, krem-beyaz renkli 
kalsitürbidite geçmekte ve daha sonra sarı-yeşil renkli, 
ince-orta taneli, orta tabakalı kumtaşı ile silttaşı ardalan- 
masına geçmektedir. Üstte, tabanda çok kalın tabakalı ol
arak başlayan, kısmen iyi tutturulmuş, yuvarlaklığı iyi ve 
5-20 cm tane boylarına sahip çeşitli çakıllarn içeren 
marn ara bantlı konglomera ile başlayan yeşil renkli 
kumtaşı, mam ardalanması; 578. m'de sarı renkli, kısmen 
az tutturulmuş iri-orta taneli, kalın tabakalı kumtaşlarına 
geçmektedir. Kumtaşları üste doğru, kahve-gri renkli la- 
minalı-kırıklı, silttaşı ve mam ile ardalanmalı olarak de
vam etmekte ve Saplıazı tepe kesiti tavanda; öncekilere 
benzer özellikte, orta tabakalı konglomera ile yeşil- 
kahverenkli kumtaşı, kumlu silttaşı, kiltaşlı ve mam ar- 
dalanmasına sahiptir. Uzunçarşı derede Paleosen karasal 
çökelleri, filiş üzerine açılı uyumsuz olarak gelmekledir.

Saplıazı tepe kesitinde tabaka konumları değişken 
olmakla birlikte, tabakalar genel olarak KB'ya eğimlidir. 
52'si kumlu silttaşı, kiltaşı ve marn; 4'ü kumtaşı ve biri 
kireçtaşı olmak üzere alınan 57 kayaç örneğinde, 65 nan
noplankton türü saptanmış ve Llthraphldites quadra-
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LİTOLOJİ
Lithology

KAHPANtTEN
Caipanian?
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Paleocene
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LİTOLOJİ AÇIKLAMASI
Lithology Explonotion

PALEONTOLOJİ AÇIKLAMASI 
Pol eontol ogy Explanation

Kırıntılı genç örtUCrained young covering 
Je •Uyuisuzluk-Unconforiity- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

■ Çapraz tabakalı kongloıera,kuıtaşı ve 
kiltaşı ardalanıası. 
Alternation of cross bedded conglomerate 
sandstone and claystone. 
'Acılı Uyuisuzluk-Anqular Unconforiity 
''Kongloıera,yeşil renkli kuıtaşı ve ıarn 
ardalanıası. 
Alternation of conglomerate, green colo
red sandstone and iarl. 
Yeşll-sarı renkli kuıtaşı,kumlu silttaşı 
ve kuılu kiltaşı ardalanıası. 
Alternation of green-yellow colored sand
stone,sandy siltstone and sandy claystone

Kais itllrbidlt-Caldturbldite

San-kahrerenkli kuıtaşı,kuılu silttaşı, 
kiltaşı ve iarn ardalanıası.
Alternation of yellow-brown colored sand
stone,sandy siltstone,claystone and iarl.

Te$il-sari renkli kuıtaşı,kiltaşı arda- 
lanMSi.
Alte.n.nlon of green-yellow colored sand
stone and claystone.

Kimzi (şarap) renkli kuıtaşı, kiltaşı. 
Red (vine) colored sandstone, claystone. 
Uyuisuzluk-Unconforiity —-_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Ofiyolitli «elanj-Ophiolithic lelange.

MANN OPLANK TON; 
Eşynşlı- Samp aged. 
L.aruill*,Z.ucuothUB, Z. upiralia, 
G.diplogramuiuB , V. crux .T.oriunutua, 
P.angustuB,P.eaborgari.R.aplundona 
R.unthrophoruu,E.turriaaiffoli,E. 
oximiua,E.truooculutua,C. uaphipona
C. littorariuu , A. oc tu radium, C. co
ni cub .C.cronulatua ,8. crenulata.P. 
crotacea,P. upinoua, A. cjihbiformis, 
B.enormia,B.porca,G.aegauntatu«, 
Oiohrenbergi ,C.exıguum,C.Bİgnun,
D. ignotua, B.bl uc ki, 11. conatuua, W. 
barneaua,W.brittanıca,M.pemmato- 
idaa,T. ?inperrorata,B.aiaciU.a,M. 
decoTutua ,M. atrucuiuri, M.belgicua,
L. carniolunaia ,1». quadratua ,L. caju- 
uxi,L.floralla,M.a tauropboru,C. 
uculeua .I’.obacurua.

Taşınmış - Movod;
Z. biraccenticua , Z. tarboulunaia ,T. 
exlguua,C.feusua.C.plicatuu,C.a- 
aymmetrxcua ,8.horticua,L.belico- 
iaea,N.elongatua,L.grillii,H.fur
cat ua ,0. giaiuiua ,T. ovaliu.

Diğer I er i - Others: 
CylindiraliTbua sp., 
Biacutum ap.,
M. l

Şekil. 3: Çetinyatak dere ölçülü stratigrafi kesiti

tus Bramlette ve Martını türüne 003 nolu ilk örnekten 
(0-10 m) başlayarak rastlanmıştır.
Biy ostratigrafi
Nannoplankton Zonları

Çetinyatak dere ve Saplıazı tepe ölçülü stratigrafi 
kesitlerinden elde edilen 70 adet kumlu silttaşı, kiltaşı ve 
marn örneklerinde saptanan fosil formlarının; filişin ta
banından tavanına doğru hemen her seviyede aynı toplu
luğa sahip olduğu görülmektedir. Bu nedenle, preparallar- 
da yapılan tarama işlemi, ölçülü kesitlerin başlangıç ve 
bitiş seviyelerinde daha sıkça olmak üzere, beş örnekle 
bir gerçekleştirilmiştir.

Mikroskopta alan taraması sonucu Çetinyatak dere 
kesitinde 46’sı yerli, 13’ü taşınmış, 5‘i cins düzeyinde 
tanımlanabilen toplam 64 nannoplankton formu; Saplıazı 
tepe kesitinde ise 46'sı yerli, 13’ü taşınmış, 6'sı cins 
düzeyinde tanımlanabilen toplam 65 nannoplankton for
mu saptanmıştır (Tablo 1).

Her iki ölçülü stratigrafi kesitinde de, filişin he
men her seviyesinde rastlanan Llthraphidites quadra- 
tus Bramlette ve Martını türüne dayanılarak, Llthraphi- 
dites quadratus zonunun varlığı saptanmıştır. 
Llthraphidites Quadratus Zonu 
Tanım Llthraphidites quadratus Bramlette ve Mar
tininin ilk görünümü ile Cruclplacolithus tenuis 
(Stradner)'in ilk görünümü arasındaki süreç.
Zonu Tanımlayan CEPEK ve HAY 1963
Stratigrafik Düzey Orta Maastrihtiyen'in üstü-Üst 
Maastrihtiyen.

Figure. 3: Çetinyatak dere measured stratigraphic sec
tion.

Yöre Orhaniye-Memlik köyleri (KB Ankara) yöresi, Çe
tinyatak dere ve Saplıazı tepe ölçülü stratigrafi kesitleri.
Fosil Topluluğu Filiş ile eşyaşlı Loxollthus ar- 
milla (Black ve Barnes), Zygodlscus acanthus (Re
inhardt), Zygodiscus spiralis Bramlette ve Martini, 
Glaukolithus dlplogrammus (Deflandre), Vekshl- 
nella crux (Deflandre ve Feri), Tranollthus orlana- 
tus (Reinhardt), Parhabdolithus angustus (Strad 
ner), Parhabdolithus embergerl (Noel), Rhabdo- 
llthina splendens (Deflandre), Relnhardltes an- 
throphorus (Deflandre), Eiffellithus turrlselffell 
(Deflandre), Eiffellithus exlmlus (Stover), Eiffelli
thus trabeculatus (Gorka), Chiastozygus amphl- 
pons (Bramlette ve Martini), Chiastozygus Htterar- 
ius (Gorka), Ahmuellerela octaradlata (Gorka), 
Cretarhabdus conicus Noel, Cretarhabdus crenu- 
latus Bramlette ve Martini, Stradneria crenulata 
(Bramlette ve Martini), Predlcosphaera cretacea 
(Arkhangelsky), Predlcosphaera spinosa (Bramlette 
ve Martini), Arkhangelskiella cymbiformis Vek
shina, Brolnsonia parca (Stradner), Broinsonla 
enormis (Shumenko), Gartnerago segmentatum 
(Stover), Cribrosphaera ehrenbergi Arkhangelsky, 
Corollithion exlguum Stradner, Corolllthlon 
signum Stradner, Discorhabdus ignotus (Gorka), 
Blscutum Blackl Gartner, Biscutum constans 
(Gorka), Watznaueria barnesae (Black), Watz- 
naueria brlttanica (Stradner), Manivitella pem- 
matodea (Deflandre), Thoracosphaera ? Imperfor-
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Şekil. 4: Saplıazı tepe ölçülü stratigrafi kesiti

Çapraz tabakalı kongloıera ve kuataşı. 
Cross bedded conloierate and sandstone.
Açılı Uyuisuzluk-Angular Unconformity”

Kongloıera.kahve-yeşil renkli kuıtaşı, 
kuılu silttaşı,kiltaşı ve iarn ardalan- 
■ası.
Alternation of congloıerate, brown-green 
colored sandstone,sandy siltstone,clay
stone and iarl.

Kiltaşı bantları - Claystone bands.

Sarı renkli kuiıtaşları. 
Yellow colored sandstones.

Kong’.oae.-a ve yeşil renkli kuıtaşı, kil- 
tası ardaiasuni.
Alternation of congloıerate and green co
lored sandstone,iarl.

Şan-yeşil renkli kuıtaşı ve silttaşı ar- 
dalanıası.
Alternation of yellow-green colored sand
stone and siltstone.

KalsltUrbidit - Calciturbidite

Çakılı kuıtaşı,kuılu silttaşı ardalanıası 
Alternation of gravely sandstone, sandy 
siltstone.

San-yeşil-kahve renkli kuıtaşı, kuılu 
silttaşı. kiltaşı ardalanası. 
Alternation of yellow-green-brown colo
red sandstone,sandy siltstone,claystone.

^ara?> renkli kuıtaşı.kiltaşı. 
Red (vine) colored sandstone,claystone. 

Uyuasuzluk-Unconforiity- - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ofiyolitll lelanj - Ophiolltbic aelange

NANNOPLANKTON:

Eş yaştı - Sam» aged 
Loxolithua arsills 
Zygodiacus acanthus 
Zygodiacuu apiralia 
Glaukolithua diplogrammua 
Vekahinclla crux 
Tranollthun orianatua 
Farhabdolithuu anguatua 
Parhabdolithua emburgeri 
Rhabdolithina aplendena 
Reinharditea anthrophorua 
Eiflellithua turriaciffeli 
Eiflelithua eximiua 
Eiffellithua trabeculutus 
Chiautozygua amphipona 
Chioutozyguu litterorius 
Ahtaucllerclla octurudiata 
Crctarhabdua conicuu 
Cretarhabdua crvnulutua 
Btradneria crenulata 
Predicosphaem crctacea 
Fredicoaphaera apinoaa 
Arkhangelakiclla cymbiformiu 
Broinsonia enormia 
Broinuonia parca 
Gartnerago aegmontatua 
Cribrosphaera ehrenbergi 
Corallithion exiguum 
Corollithion oignum 
Diacorhubdua ignotua 
Biacutym blacki 
Biucutum conatana 
Katznuueria bnrnesae 
Watznauoria brittanica 
Manivitella pemmatoidoa 
Thoracoophuera ? imperforate 
Bruarudosphucra diacula 
Kicrorhabduluu utradneri 
Microrhubduluu belgicua 
Lithraphiaitua carniolenuia 
Lithmphiditea quadratus 
Lucianorhabdua cayeuxi 
Lithuatrinuo floralia 
Micula Btuurophorn 
Cei’utolithoidcs acul?un 
Tetrulithua obucuruo

Taşınmış - Moved 
Zygodiecua bircacenticus 
Zygodiacuu tarboulcnsio 
Traraolithua exiguua 
Chinatozygua fesaua 
Chiantozygüa plicatua 
Cylindiralithua anyinmotrieuu 
Sollaaitoa norticuo 
Lithraphidites holicoidea 
Nannoconuu elongatuo 
Lithastrinua grillii 
Marthunterites furcutuo 
Ottuvianus ? giannun 
Tetralithus ovalin

Oiğorlori - Others
Cylindiralithua up* 
Biscutum ap.
Lucianorhabdua ap.
Tetralithus ap.
M.l
Thoraconphaera ap.

Figure. 4: Saplıazı tepe measured stratigraphic section.
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ata Kamptner, Braarudosphaera discula Bramlctte 
ve Riedel, Microrhab-dulus decoratus Deflandre, 
M icror ha bdul us Stradneri Bramlelte ve Martini, 
Microrhabdulus belgicus Hay ve Towe, Llthraphl
dites carniolensis Deflandre, Llthraphldites 
quadratus Bramlette ve Martini, Luclanorhabdus 

cayeuxl Deflandre, Lithastrinus floralis Stradner, 
Micule Staurophora (Gardet), Ce r a to 111 h o id es 
aculeus (Gartner), Tetralithus obscurus Deflandre 
bulunmaktadır (Tablo. 1).

Lithraphidites quadratus Zonu'nda ayrıca taşınmış 
olarak; Zygodiscus birescenticus (Stover), Zygo-

NOT: O.M.= Orta Mestrihtiyen

SAĞULAR

TOKER
SMITH ROTH TOKER HlESTElh RISATTI MANIVIT

PERCH
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NEILSTN
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jARTMJT

1RAMLCTL
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1986
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1977 
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1976
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<< TÜRLERİ - Species
+ 4 x Loxolithus nrnıılIn
4 4- 4 4 Zyr.odiscus acanthus
+ Zyi-odiscus birosconticus
4 4- 4 4 4 4 4 Zygodiscus spiralis
4 Zyf’odiscus tarboulensis
X x x 4- + 4 x 4 4 G1 aukol i thus d iniOframmus
X 4 4 Vekshinclla crux
+ (i'ranol ithus cxifuus
4 4- OM 4 Tranolithus orinnntus
4- X 4- OH 4 Parhnbdolithus anpjustus
X 4- Parhnbdolithus etnberr-eri
X x 4- 4 4 4 x KhabdoJ. ithinu spl cndcns
X x 4 4 Keinhnrdites anthrophorus
4 4- 4- 4 x 4 4 4 ’Ei.t’fellithus turrisoiffeli
4 X 4 Eil’fellithus eximius
X x 4 4 4 4 Ei 1 f<\ 11 i thu s t r;ibo c ulat u s
X 4 4 4 4 Chinatozyfus amphipons
X Chiastozyfus fessus
X X 4 ChiuslozyfTJS litterarius
4 Chiastozyfus plicatus
X 4- 4 4 4 4 4 4 Ahmuellerella octaradiata
X x + 4 x x 4 Cretarhabdus conicus
X X 4- X 4 4 x Crotnrhabdus crcnulntus
X 4 Strndnoria crenulata
X X 4- + 4 4 4 4 4 4 Predicosnhnera cretacoa
+ 4- 4 4 X 4 4 Predicosnhnera sninosa

__ X X 4- 4 X 4 T 4 Arkh-nfelskialia cymbiformis
X 4- Proinsonia enormis
4 OM 4 X x hroinsonia parca
4 4- 4- 4 4 4 4 4 Oribrosphaera ehrenberfi
+ X OM 4 Gartnernfo sefinenin turn
X 4- 4 4 4 4 Corollithion exifuum
4 4 Uorollithion sifnnui
4 Cylindirnl ithus asymimtri cus
X Cyl indimi i thus sp.
X 4 Uiscorhabdus ifnotus
4 OM x 1 uiscutum black!
4 4 'Biscutum constans
4- Biscutum sp.
4- 4- 4- x x x 4 4 x Watznnueria barnesae
4- x v/atznaucria brittanica
X Sollasites horticus
X 4- 4- X M an a vitella pemmatoidea
4- 4 Thoracosphaera ? impcrforata
4- Thoracosphaera sp.
4- 4 4 4 braarudosphaera discula
4- x 4- 4 x 4 4 X 4 Microrhabdulus decoratus
4- 4 4 4 4 Tlicrorhabdulus stradneri
4- O.M. 4 liicrorhabdulus belficus
4- 4- 4 4 4 4 Lithraphidites carniolensis
4- 4- 4 X 4 x x x Lithraphidites quadratus
4- Lithraphidites helicoidcs
4- Nannoconus elonfatus
4- OM 4- x x 4 4 x x Lucianorhabdus cayeuxi
4- Lucianorhabdus sp.
x 4- 4 Lithastrinus floralis
4- Lithastrinus grillii
4- Warthasterites furcatus
4- 4- x 4 4 4 4 Micula staurophora
4- Ottavianus ? fiannus
4- x 4 x Ceratolithoides aculeus
4- O.M. O.M. 4 4 x Tetralithi s obscurus
4- Tetralithus ovalis
4- I'etralithus sp.
4- j__ TO

Tablo. 1: Lilhraphidilesz quadratus zonu türlerinin genel 
karşılaştırması.

Tablo. 1: General correlation of species of Lithraphi- 
diles quadratus zone.



genel karşılaştırması. plankton biozones.

Tablo. 3: Çetinyatak dere kesiti nannoplankton türleri
nin dağılımları.

Table. 3: Distributions of nannoplankton species of 
the Çetinyatak dere section.

Tablo. 4: Saplıazı tepe kesiti nannoplankton türlerinin 
dağılımları.

Table. 4: Distributinos of nannoplankton species of 
the Saplıazı tepe section.
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discus tarboulensls Shafik ve Stradner, Tranolit- 
hus exlguus Stover, Chiastozygus fessus (Stover), 
Chiastozygus plicatus Gartner, C y I i n d I r a -1 i t h us 
asymmetrlcus Bukry, Sollasltes hortlcus (Strad 
ner, Adaniiker ve Maresch), llthraphidites heli- 
coldes (Deflandre), Nannoconus elongatus Bronni 
man, Llthastrinus grlllil Stradner, M a rt haste r I tes 
furcatus Deflandre, Ottavianus ? giannus Risatli, 
Tetrallthus ovalis Stradner türleri saptanmıştır.

Lithraphidites quadratus Zonu'nda yerli ve taşınmış 
türlerin yanında, ancak cins düzeyinde tanımlanabilen 
formlar da bulunmaktadır. Bu formlar şunlardır; Cyllndl- 
ralithus sp. , Biscutum sp. , Thoracosphaera sp. , 
Luclanorhabdus sp. , Tetrallthus sp. , M. 1 
Nannoplankton Zonlarının Diğer Yörelerle 
Karşılaştırılması

Ccpek ve Hay (1969) ve Manıvıt (1971), Fransa’ 
daki incelemeleri sonucunda; Orta ve Üst Maastrihtiyen 
düzeyleri için altta Lithraphidites quadratus Zonu'nu, 
üstte N'ephrolithus frequens Zonu'nu saptamışlardır 
(Tablo.2)

Perch ve Nielsen (1972), Danimarka'da yaptığı 
çalışmada; Üst Maastrihtiyen'in üst Düzeylerinde, altta 
N'ephrolithus frequens Zonu, üstte ise Tetrallthus 
murus Zonu'nu belirlemiştir.

Risatli (1973), Amerika’da bulunan Üst Maastrıh 
tiyen yaşlı "Prairie Pluff Tebeşir Formasyonu"nda, Lith
raphidites quadratus Zonu'nu belirlemiştir.

Roth (1973) ve Bukry (1974), Pasifik okyanu
sunun derin deniz sondaj örneklerinde; Orla-Üst Maastrıh 
tiyen için altta Lithraphidites quadratus Zonu'nu, 
üstte Mlcule mura zonu'nu belirlemiştir.

Martini (1976), Pasifik okyanusunda yapılan de
rin sondajı örneklerinde; Orta Maastrihtiyen'in üstü ve üst 
Maastrihtiyen stratigrafik düzeyleri için altta Lithra
phidites quadratus Zonu'nu, üstle N'ephrolithus 
frequens Zonu'nu saptamıştır.

Toker (1977), Haymana yöresinden derlenen ör
neklerde, Orta Maastrihtiyen'in üstü ve Üst Maastrihtiyen 
için Lithavaphidiles quadratus zonunu saptamıştır.

Roth (1978), Atlantik Okyonusu'nun KB'sında 
yapılan derin deniz sondajı örneklerinde: Orta Maastrıh 
tiyen'in üstü-Üsl Maastrihtiyen düzeylerine karşılık gele
cek şekilde altta Lithraphidites quadratus Zonunu, 
üstte ise Nephrolithus frequens ve Micula mura 
Zonları’nı belirlemiştir.

Miller (1983), California-San Miguel adasındaki 
çalışması sonucunda; Orta Maastrihtiyen stratigrafik 
düzeyi için altta A r kh an ge iskie I la cymblformis 
Zonu, üstte Micula mura subzonu'nu; Üst Maastrihtiyen 
için ise, Nephrolithus frequens Zonu'nu belirle
miştir.

inceleme alanında da yukarıda belirtilen çalış 
malardaki fosil topluluğuna benzer formlar tanımlanmış 
ve Lithraphidites quadratus Zonu ayırllanmışlır. Bu 
zon, filişin yaşını belirleyen Orta Maastrihtiyen'in Üstü- 
Üst Maastrihtiyen yaşını vermektedir.
Nannoplankton Türlerine Alt Sayısal Verilerin 
Yorumu

Biyostratigrafi çalışması çerçevesinde preparat ta

rama, tür saplama ve sayım işlemlerinden elde edilen ve
rilerle hazırlanan Lithraphidites quadratus zonu türleri 
karşılaştırma (Tablo 1) ve tür dağılım tabloları (Tablo 3 
ve 4) hazırlanmıştır. Bu işlemlerin yanında; preparatlarda 
bulunan karbonat ve fosil yüzdelerı (görüntü alanı içinde 
kapladıkları % alan), bazı türlerin boyutlarındaki belirgin 
değişmeler (formun uzun ekseni esas alınmıştır), filış ile 
eş yaşlı ve taşınmış olarak belirlenen bazı türlerin sa
yısal değişiklikleri incelenerek kayaç litolojisi ile 
karşılaşlırılmışlır (Çizelge 1 ve 2).

Şekil. 5: Çalışma alanı ölçülü stratigrafi kesitlerinin 
genel karşılaştırması ve nannoplankton artı 
şındakı değişmeler.

Figure. 5: General correlation of measured stratigraphic 
sections of study area and variations of nan 
noplanklon increasing.

Çetinyatak dere kesitinde, tabandan tavana doğru 
lilolojik yönden önemli bir değişme olmadığı halde; kar 
bonat ve fosil yüzdelerinde sürekli bir artış vardır 
(Çizelge 1). Kesitin tabanında bulunan kırmızı (şarap) 
renkli birimlerde azalan karbonat ve fosil yüz.deleri. Üst
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Fobm uzunluğu 
değişimi 
Form 
Variation

EŞYAŞLITÜR SAYISI DEĞİŞİMLERİ

1,8 /I

H.barnesae 
Cr.ehrenbergi 
C.crenulatus 
E.exlalus

O

Same aged Species Number Varieties
IQO 29O 39O 4ÇO 590 6Q0 700 8Q0 9Ç0

L.quadratus
Luc.cayeuxl
E.exlalus w ....---------

4Y-—E. turr iself fel — Cr.ehrenbergi

— E.trabeculatus
-- Z.acanthus
— Z.spiralis

TAŞINMIŞ TUR
SAYISI - M ov o d

poc iffs N umbur
IQO 2QQ

-C.crenulatus 
P.cretacea 

•*H.decoratus

Z.tarboulensis 
Z.birescentIcus 
Sa.furcatus 
L.grlllll 
T.exlguus

Çizelge. 1: Çetinyatak dere kesitindeki litoloji, karbo
nat ve fosil yüzdeleri, fosil boyutları ve tür 
sayılarının genel karşılaştırması.

Çetinyatak dere section

Izelge. 2: Saplıazı tepe kesitindeki litoloji, karbonat 
ve fosil yüzdeleri, fosil boyutları ve tür 
sayılarının genel karşılaştırması.

Graphic. 1: General correlation of lithology, percent
ages of carbonate and fossils, dimension of 
fossils and number of pecies in the

Graphic. 2: General correlation of lithology, percent
ages of carbonate and fossils, dimension 
of fossils and number of species in the 
Sanlia'/i tene, section 
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sınıra kadar sürekli artış göstermektedir. Bu artışın en 
belirgin işareti, 184-188 m arasındaki kalsitürbidit karak
terindeki mikritik kireçtaşıdır. Çakıllı ve kumlu malzeme
nin fazla olduğu dönemlerde, tür sayıları ve form boyut
larında önemli ölçüde azalma olmakta; karbonat miktarı
nın az olduğu seviyelerde dc aynı düşüş kaydedilmektedir.

Saplıazı tepe kesitinde, tabandan tavana olan li- 
tolojik değişmelere paralel olarak; preparallardaki karbo
nat ve fosil yüzdelerinde de değişme olmaktadır (Çizelge 
2). Karbonat miktarı arttıkça, fosil formlarının yüzdeleri 
de artmakta ve boyutlarında büyüme görülmektedir. Kesi
tin tabanından tavanına doğru genel olarak dört maksi
mum artış evresine sahip olması yanında, fosil sayıları 
ve büyüklükleri de (litoloji, özellikle kayaç tane boyu 
dikkate alınsa bile) aynı seviyelerde artış göstermek
tedir. Saplıazı tepe kesitinin tavana yakın seviyelerinde 
genel kurala uymayan bir azalma (70(1-750 m) bulunmak
tadır. Bunun nedeni çökelime katılan volkanik getirimde
ki artış şeklinde açıklanabilmcklcdir. Bunun kanılı ola
rak, filişin üst seviyelerinde bulunan andezit sillcri 
(Boztuğ ve Batman, 1987) gösterilebilir.

Her iki kesitte de elde edilen sonuç şudur; Nanno
plankton türlerinde, sayılarında ve form boyutlarındaki 
değişmeler; ortama gelen malzemenin iriliği kadar, ortam
daki karbonat miktarına da bağlıdır. Ortamda karbonat az, 
kayaç malzemesi ince taneli olduğunda bulunan fosil 
sayıları, karbonat miktarı fazla, malzeme iri olduğu za
manki ile kabaca aynı olabilmekledir. Ancak, form bo
yutları ve türü değişmektedir. Çizelgelerde, daha karşılaş
tırılabilir görünüme sahip olduklarından seçilen, filiş ile 
cşyaşlı nannoplankton türlerinden Cribrosphaera eh- 
renbergi Arkhangelsky, Cretarhabdus crenulatus 
Bramlette ve Martini, Eiffellithus eximius (Stover), 
Predlcosphaera cretacea (Arkhangelsky) gibi form
lar; karbonatın arttığı seviyelerde, normalin üstünde bir 
artış göstermektedir. Eiffellithus eximius'un kayaç 
tane iriliğine bağlı olarak boyut artışı göstermesi dışın
daki bütün formlar, genel olarak karbonat miktarına ba
ğımlı bir iriliğe sahiptirler. Başka bir ifade ile karbonat 
artışı, ortam ısısının artışına (iklim değişiklikleri vb.); 
dolayısıyla form boyutlarındaki büyümeye neden olmak
tadır. Bunun dışında bazı türler, iklim şartlarına bağımlı 
olarak gelişme göstermektedir, örneğin; aslında boreal 
alanlar için karakteristik olan Lucianorhabdus cay- 
euxi Deflandre türü, kesitlerde karbonat artışının olduğu 
seviyelerde; tür sayısı ve form büyüklüğü açısından belir
gin bir azalma göstermektedir. Filiş ile cşyaşlı Eiffelli
thus turriseiffeli (Deflandre), Eiffellithus trabe- 
culatus (Gorka), Lithraphidites quadratus 
Bramlette ve Martini, Microrhabdulus decoratus Dc- 
flandre, Zygodiscus spiralis Bramlette ve Martini, 
Zygodiscus acanthus (Reinhardt) ve Lucianorhab- 
dus cayeuxi Deflandre gibi türler, karbonat değişimin
den etkilendiği kadar, ortama gelen malzemenin iriliğine 
dc bağlıdırlar. Taşınmış olarak bulunan Zygodiscus 
tarboulensis Shafik ve Stradner, Zygodiscus bires- 
centicus (Stradner), Marthasterites furcatus De
flandre, Lithastrinus grillii Stradner, Tranolithus 
exiguus Stover gibi türler ise daha çok malzeme ge
lişine bağlıdır. Karbonat miktarı fazla olsa da gelen ka

yaç malzemesi iri boyutlu ise, tür sayısında önemli ölçüde 
azalma görülmektedir. Karbonatın vc eşyaşlı türlerin 
azaldığı seviyelerde bile kum ve silt boyu malzemenin 
gelişine bağlı olarak, taşman tür sayısında artış görül
mektedir.
İnceleme Alanının Nannoplanktonlara Dayanı
larak Yapılan Ortamsa! Yorumu

Çetinyatak dere ve Saplıazı tepe ölçülü stratigrafi 
kesitleri incelenmiş ve Çetinyatak dere kesitinin, Saplı- 
azı tepe kesitine ait ilk 390 m'lik kısma karşılık geldiği 
.saptanmıştır (Şekil . 5).

Filiş ile cşyaşlı 46 nannoplankton türünden 
Braarudosphaera discula Bramlette ve Riedel sığ de
niz ortamına özgüdür; ancak kesitlerde sayıca çok azdır. 
Diğer 45 nannoplankton türü derin denizi simgelemekle 
dir. Bu nedenle filişin, derin deniz karakterli olduğu 
anlaşılmak-tadır. Bununla birlikte türce zengin, sayıca a? 
olan nannoplankton formlarının kumlu kayaç birimleri 
içinde yer alması; ancak derin denizde oluşan bulanı 
akıntıları ile açıklanabilmcklcdir.

Genel olarak regresif bir karakter gösteren filişir 
çökelme ortamında, zaman zaman sıcaklık değişmeler 
olurken; zaman zaman da ortama katılan volkanik mater
yal nedeniyle canlı yaşamında farklılannıalar olmuştur.

Çalışma alanında bulunan filiş ile Haymana yöre 
sinde saplanan ve Palcoscn-Eoscn süresince de çökelim 
sürdüren Üst Kretase filişinin, Orta Maastrihtiyen'in üstü 
Üst Maastrihtiyen süresince yanal ilişkide olduğu; ancal 
Maastrihtiyen'in sonunda denizin, güncy-güncybatı yö 
nünde hızla çekildiği söylenebilir.
SİSTEMATİK
Nannoplanktonların Sistematik Tanımlamalar 
(Manivit 1971'den bazı türler eklenerek 
alınmıştır):
Sınıf: Coccoliıhopyceae Rothnıaler 1951
Familya: Zygodiscaceae Hay ve Mohler 1967
Cins: Loxolithus Noel 1965

Loxolithus armilla (Black vc Bamcs 1959) Noel 
1965

(Levha: 1, Şekil: 1)
1959 Cyclolithus armilla Black vc Barncs, p. 32? 

pl. 12. fig. 2
1965 Loxolithus armilla Noel, p. 67, fig. 3 
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadrate 
Zonu
Cins: Zygodiscus Bramlette ve Sullivan 1961

Zygodiscus acanthus (Reinhardt 1965) Rein 
hardı 1966a

1965 Zeugrhabdotus acanthus Reinhardt, p. 37, p) 
3, fig. 1

1966a Zygodiscus acanthus (Reinhardt) Reinhardt 
p. 40, pl. 15, fig. 5

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadrat!
Zonu

Zygodiscus birescenticus (Stover 1966) Bukry 
1973

1966 Discolithus birescenticus Stover, p. 142, p)
2, figs. 5-7; pl. 8, fig. 11

1971 Glaukolithus diplogrammus (Reinhardt) Ma 
nivit, p. 81, pl. 13, fig. 2-7, 12-14
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1973b Zygodiscus birescenticus (Stover) Bukry, p.
680

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonuna daha alt seviyelerden taşınmıştır.

Zygodiscus spiralis Bramlette ve Martini 1964 
(Levha. 1, Şekil. 2)

1964 Zygodiscus spiralis Bramlette ve Martini; p.
312, pl. 4, fig. 6-8

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu'na daha alt seviyelerden taşınmıştır.

Zygodiscus spiralis Bramlette ve Martini 1964 
(Levha. 1, Şekil. 2)
1964 Zygodiscus spiralis Bramlette ve Martini; p. 312, 

pl. 4, fig. 6-8
Stratigrafik Dtizey:Lithraphldltes quadratus
Zonu

Zygodiscus tarbouiensis Shafik ve Stradner 1971 
(Levha. 1, Şekil. 8)

1971 Zygodiscus tarbouiensis Shafik ve Stradner, 
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu'na daha alt seviyelerden taşınmıştır.
Cins: Glaukolithus Reinhardt 1964
Glaukolithus diplogrammus (Deflandre 1954) Rein
hardt 1964

(Levha. 1, Şekil. 3)
1954 Zygolithus diplogrammus Deflandre, p. 148, pl.

10, fig. 7, Text-fig. 57
1966 Glaukolithus diplogrammus (Deflandre) Reinhardt, 

p. 40, Text-fig. 15a-b
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus Zonu
Cins: Vekshlnella Loeblich ve Tappan 1963

Vekshlnella crux (Deflandre ve Feri 1954) Risatti
1973

(Levha, 1, Şekil. 5)
1954 Discolithus crux Deflandre ve Fert, p. 143, pl.

14, fig. 4, Text-fig. 55
1973 Vekshlnella crux (Deflandre ve Fert) Risatti; p.

19, pl. 7, fig. 24-25
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Cins: Tranolithus Stover 1966

Tranolithus exiguus Stover 1966
(Levha. 1, Şekil. 7)

1966 Tranolithus exiguus Stover, p. 146, pl. 4, fig. 
19-21; pl. 9, fig. 3-4

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu'na daha all seviyelerden taşınmıştır.
Tranolithus orianatus (Reinhardt 1966a) Reinhardt 
1966b

(Levha. 1, Şekil. 4, 9)
1966-a Discolithus orianatus (Reinhardt), p.42, pl, 23, 

fig. 22, 31, 33
1966-b Tranolithus orianatus (Reinhardt) Reinhardt, 

p. 522
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu
Cins: Parhabdolithus Deflandre 1952

Parhabdolithus angustus (Stradner 1963) Bukry
1969

(Levha: 1, Şekil. 6)

67

1963 Rhabdolithus angustus Stradner, p. 178, pl. 5, fig, 
6-6a

1969 Parhabdolithus angustus (Stradner) Bukry, p. 53, 
pl. 29, fig. 8-11

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu

Parhabdolithus embergerl (Noel 1958) Stradner 
1963 

(Levha. 1, Şekil. 10)
1958 Discolithus embergeri Noel, p. 164, pl. 1, 

fig. 5-8
1963 Parhabdolithus embergeri (Noel) Stradner, p.

13, pl. 4, fig. 1-lb
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Cins: Rhabdolİthina Reinhardt 1967

Rhabdollthina splendens (Deflandre 1954) Rein
hardt 1967 

(Levha. 1, Şekil. 11)
1954 Rhabdolithus splendens Deflandre, p. 158, 

pl. 13, fig. 1-3, Text fig. 88-89
1967 Rhabdolithina splendens (Deflandre) Reinhardt, p.

167
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Cins: Reinhardites Pcrch-Nielscn 1968
Reinhardites anthrophorus (Deflandre 1959) Pcrch- 

Nielscn 1969 
(Levha. 1, Şekil. 13)

1959 Rhabdolithus anthrophorus Deflandre, p. 
137, pl. 1, fig. 21-22

1968 Reinhardites anthrophorus (Deflandre) Perch- 
Nielsen; p. 38, 40, fig. 13-14

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Familya: Eiffeilithaceae Reinhardt 1965
Cins: Eiffellithus Reinhardt 1965
Eiffellithus turriseiffeli (Deflandre 1954) Reinhardt 

1965
(Levha. 1, Şekil. 12)

1954 Zygolithus turriseiffeli Deflandre, p. 149, pl. 
13, fig. 15, 16, Text-fig. 65

1965 Eiffellithus turriseiffeli (Deflandre) Rein
hardt, p. 32

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu

Eiffellithus eximius (Stover 1966) Pcrch-Nielscn 
1968

(Levha. 1, Şekil. 14)
1966 Clinorhabdus eximius Stover, p. 138, pl, 2, fig.

15; pl. 8, fig. 15
1968 Eiffellithus eximius (Stover) Pcrch-Nielscn; p. 30, 

Taf. 3, fig. 8-10
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Eiffellithus trabeculatus (Gorka 1957) Reinhardt ve 
Gorka 1967
1957 Discolithus trabeculatus Gorka, p. 277, pl. 3, fig. 

9
1967 Eiffellithus trabeculatus (Gorka) Reinhardt ve Gor- 
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ka, p. 250, pl. 31, figs. 19, 23; pl. 32, fig. 1, 
Text-fig. 5

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Cins: Chİastozygus Gartner 1968

Chiastozygus amphipons (Bramletle ve Martini) 
1964 Gartner 1968 

(Levha. 1, Şekil. 15)
1964 Zygodiccus ? amphipons Bramletle ve Martini, p. 

302, pl. 4, fig. 9-10
1968 Chiastozygus amphipons (Bramletle ve Martini) 

Gartner, p. 26, pl. 8, fig. 11-14, pl. 22, fig. 10- 
1 1

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu

Chiastozygus fessus (Stover 1966) Shafik 1978 
(Levha. 1, Şekil. 19)

1966 Discolithus fessus (Stover)
1978 Chiastozygus fessus (Stover) Shafik; p. 224, 

fig. 7-F
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu'na alt seviyelerden taşınmıştır.

Chiastozygus litterarius (Gorka 1957) Manivit 
1971

1957 Discolithus litterarius Gorka, p, 251, pl. 3, 
fig. 3

1971 Chiastozygus litterarius (Gorka) Manivit; p. 92-93, 
pl. 4, fig. 6,.9

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
zonu

Chiastozygus pllcatus Gartner 1968 
(Levha. 1, Şekil. 16)

1968 Chiastozygus plicatus Gartner; p. 27, pl. 16, fig. 
10-11; pl. 17, fig. 9; pl. 19, fig. 9; pl. 20, fig. 6; 
pl. 21, fig. 9

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Familya: Ahmurelleraceae Reinhardt 1965
Cins: Ahmurellerella Reinhardt 1965
Ahmuellerella octaradiata (Gorka 1957) Reinhardt 

1966 
(Levha. 1, Şekil. 17)

1957 Discolithus octaradiatus Gorka, p. 259, pl.
4, fig. 10

1966 Ahmuellerella octaradiata (Gorka) Reinhardt, 
p. 24, pl. 22, fig. 3-4

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Familya: Podorhabdaceae Noel 1965
Cins: Cretarhabdus Bramletle ve Martini 1964

Cretarhabdus conicus Bramletle ve Martini 1964 
(Levha. 1, Şekil. 18; Levha. 2, Şekil. 2)

1964 Cretarhabdus conicus Bramletle ve Martini; p. 
299, pl. 3, fig. 5,.8

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
zonu
Cretarhabdus crenulatus Bramlette ve Martini 1964 

(Levha. 2, Şekil. 1)
1964 Cretarhabdus crenulatus Bramlette ve Martini, 

p. 300, pl. 2, fig. 21-24

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratu: 
Zonu
Cins: Stradneria Reinhardt 1964

Stradneria crenulata (Bramlette ve Martini) 1964 
Noel 1970 

(Levha. 2, Şekil. 3, 5)
1964 Cretarhabdus creulatus Bramlette ve Martini, 

p. 300, pl. 2, fig. 21-24
1970 Stradneria crenulata (Bramlette ve Martini) Noel, p.

55, pl. 17
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Cins: Predicosphaera Vekshina 1959
Predicosphaera cretacea (Arkhangelsky 1912) Gart

ner 1968 
(Levha. 2, Şekil. 6, 7)

1 9 1 2 Coccollthophora cretacea Arkhangelsky, p. 
410, pl. 6, fig. 12

1968 Predicosphaera cretacea (Arkhangelsky) Gart
ner; p. 21, pl. 2, fig. 10-14; pl. 3, fig. 3, fig. 8

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus Zonu
Predicosphaera spinosa (Bramlette ve Martini) 1964 

Gartner 1968 
(Levha. 2, Şekil. 4)

1964 Deflandrius spinosus Bramlette ve Martini) 
Gartner p. 201, pl. 2, fig. 15-16; pl. 3

1968 Predicosphaera spinosa (Bramlette ve Marti
ni) Gartner p. 201, pl. 2, fig. 15-16; pl. 3

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu
Cins: Crlbrosphaera Arkhangelsky 1912

Cribrosphaera ehrenbergl Arkhangelsky 1912 
(Levha. 2, Şekil. 8)

1 91 2 Cribrosphaera ehrenbergl Arkhangelsky, p. 
412, pl. 6, fig. 19-22
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Familya: Arkhangelsklellaceae Bukry 1969
Cins: Arkhangelskiella Vekshina 1959

Arkhangelskiella cymbiformis Vekshina 1959 
(Levha. 2, Şekil. 9)

1959 Arkhangelskiella cymbiformis Vekshina, p.
66, pl. 1, fig. 1; pl. 2, fig. 3a-c

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Cins: Broinsonia Bukry 1969
Broinsonia enormis (Shumenko 1968) Manivit 1971 

(Levha. 2, Şekil. 13)
1968 Arkhangelskiella enormis Shumenko, p. 33, 

pl. 1, fig. 1-3
1971 Broinsonia enormis (Shumenko) Manivit; p. 

105-106, pl. 1, fig. 18-20
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu

Broinsonia parça (Slradner 1963) Bukry 1969 
(Levha. 2, Şekil. 12)

1963 Arkhangelskiella parça Stradner, p. 10, pl. 1, 
fig. 3-3a

1969 Broinsonia parça (Stradner) Bukry, 23, pl. 3, 
fig. 3-10
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Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Cins: (îartnerago Bukry 1969
Gartnerago segmentatum (Stover 1966) Thıersteın

1974
(Levha. 2, Şekil. 14)

1966 Discollthus segmentatus Stover, p. 143 144, 
pl. 3, fıgs. 3a-c, 4a b, 5, 6a b, pl. 8, fig. 19

1974 Gartnerago segmentatum (Stover) Thıersteın, 
p. 640, pl. 5, figs. 1, 2; 6a b, pl. 8, fig. 19

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu
Familya: Stephanollthlonaceae Black 1968
Cins: Corollithion Stradner 1961
Corollithion exlgumm Stradner 1961
1961 Corolllthlon exlguum Stradner, p. 83, Text 

fig. 58 61
Stratigrafik Düzey: Llthraphidites quadratus
Zonu

Corolllthlon signum Stradner 1963
1963 Corollithion signum Stradner, p. 11. pl. 1, 

fig. 13.
Stratigrafik Düzey: Llthraphidites quadratus
Zonu
Cins: Cyllndlrallthus Bramlette ve Martini 1964

Cyllndlrallthus asymmetrlcus Bukry 1969
1969 Cyllndlrallthus asymmetrlcus Bukry. p. 42. 

pl. 19. figs. 9 12
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu

Cyllndlrallthus sp.
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Familya: Coccollthaceae Kamptner 1928
Cins: Discorhabdus Noel 1965
Discorhabdus ignotus (Gorka 1957) Perch-Nielsen 

1968
1957 Tremallthus ignotus Gorka, p. 248, Taf. 2: 9
1968 Discorhabdus İgnotus (Gorka) Perch Nielsen, 

p. 81. fig. 41-42 pl. 28. fig. 6-9
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu
Cins: Blscutum Black 1959

Biscutum Black! Gartner 1968
(Levha. 2, Şekil. 15)

1968 Biscutum Blackl Gartner; p. 18 19, pl. 1, fig. 
7; pl. 6, fig. 6; pl. 8, fig. 8-10; pl. 11, fig. 8; pl. 
15. fig. 2; pl. 16; fig.8

Stratigrafik Düzey: lithraphidites quadratus
Zonu
Blscutum constans (Gorka 1957) Black 1959
(Levha. 2, Şekil. 11)
195 7 Discollthus constans Gorka, p. 279, Taf. 4: 7
1959 Blscutum constans (Gorka) Black, Black ve 

Bames içinde
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu

Blscutum sp.
(Levha. 2, Şekil. 10)

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus

Zonu
Cins: Watznaueria Reinhardt 1964

Watznaueria harnesae (Black 1959) Perch Nielsen 
1968

(Levha. 2, Şekil. 16)
1959 Tremallthus harnesae Black, Blacak ve Barnes 

içinde
1968 Watznaueria harnesae (Black) Perch Nielsen, 

p. 49, fig. 32, Taf. 22, fig. 1-7; Taf. 23m, fig. 1, 
4. 5. 10.

Stratigrafik Düzey: Llthraphidites quadratus 
Zonu

Watznaueria brlttanlca (Stradner 1963) Reinhardt 
1964

1963 Coccollthus blrttanlca Stradner, p. 10, Taf. 
1:7

1964 Watznaueria brlttanlca (Stradner) Reinhardt, 
753, Taf. 2:3, Abb. 5

Stratigrafik Düzey: Llthraphidites quadratus 
Zonu
Cins: Sollasltes Blacak 1967
Sollasltes hortlcus (Stradner, Adamiker vc Maresch 

19667 Cepck ve Hay 1969
1966 Coccollthus hortlcus Stradner, Adamiker ve 

Maresch, p. 337, pl. 2, fig. 4, Text-fig. 1-2
1969 Sollasltes hortlcus (Stradner ve dig.) Cepek ve 

Hay, p. 325, 327, fig. 2 (8).
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu'na daha alt seviyelerden taşınmıştır.
Cins: Manlvitella Thierstcin 1971
Manlvitella pemmatoidea (Deflandre 1964) Thicr 
stein 1971

(Levha. 3, Şekil. 1)
1964 Cricollthus pemmatoldeus Deflandre Bignot 

ve Lezaud içinde, pl. 50, fig. 9
1 97 1 b Manlvltella pemmatoidea (Deflandre) thicr 

stein, p. 480, pl. 5, figs. 1-3
Stratigrafik Düzey: Llthraphidites quadratus 
Zonu
Familya: Thoracosphaeracae Deflandre 1952 
Cins: Thoracosphaera Kamptner 1927 
Thoracosphaera ? imperforata Kamptner 1956 
1956 Thoracosphaera imperforata Kamptner, 
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus
Zonu

Thoracosphaera sp.
Stratigrafik Düzey: Llthraphidites qradratus 
Zonu
Familya: Braarudosphaeraceae Deflandre 1952
Clns: Braarudosphaera Deflandre 1957
Braarudosphaera discula Bramlette ve Riedel 1954 

(Levha. 3, Şekil. 2)
1954 Braarudosphaera discula Bramlette ve Riedel, 

p. 394, pl. 38, fig. 7.
Stratigrafik Düzey: Llthraphidites quadratus
Zonu
Incertae Sedls Familyaları (Sınıflamada yerleri 
saptanamamıştır)
Familya: Microrhabdulaceae Deflandre 1963 
Cins: Microrhabdulus Deflandre 1959
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Microrhabdulus decoratus Deflandre 1959 
(Levha. 3, Şekil. 8)

1959 Microrhabdulus decoratus Deflandre, p. 141, 
pl. 4, fig. 1-5.

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu

Microrhabdulus Stradneri Bramlette ve Martini 
1964 

(Levha. 3, Şekil. 37
1964 Microrhabdulus Stradneri Bramlette ve Marti

ni; p. 316, pl. 6, fig. 3-4
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu

Microrhabdulus belgicus Hay ve Towe 1963 
(Levha. 3, Şekil. 4)

1963 Microrhabdulus belgicus Hay ve Towe, p. 95, 
pl. 1

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu
Cins: Lithraphidites Deflandre 1963

Lithraphidites carniolensis Deflandre 1963 
(Levha. 3, Şekil. 5)

1963 Lithraphididtes carniolensis Deflandre, p. 
3486, fig. 1-8.

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu
Lithraphidites quadratus Bramlette ve Martini 1964 

(Levha. 3, Şekil. 6, 7, 9, 10)
1964 Lithraphidites quadratus Bramletle ve Marti

ni; p. 310, pl. 6, fig. 16-18; pl. 7, fig. 8
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu

Lithraphidites helicoides Deflandre 1959 
1959 Lithraphidites helicoides Deflandre, p. 141, 

pl. 4, fig. 9-10
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu'na daha alı seviyelerden taşınmıştır.
Familya: Nannoconaceae Deflandre 1959
Cins: Nannoconus Kamptner 1931

Nannoconus elongatus Bronniman 1955 
1955 Nannoconus elongatus Bronniman, p. 38, pl.

4, fig. 10-14.Text-fig. 2 v-y
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus.

Zonu'na daha alt seviyelerden taşınmıştır.
Incertae Sedis Cinsleri (Sınıflamada yerleri 

saptanamamıştır)
Cins: Lucianorhabdus Deflandre 1959

Lucianorhabdus cayeuxi Deflandre 1959 
(Levha. 3, Şekil. 11)

1959 Lucianorhabdus cayeuxi Deflandre, p. 142, 
pl. 4, fig. 11-25.

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu

Lucianorhabdus sp. 
(Levha. 3, Şekil. 19) 

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu
Cins: Lithastrinus Stradner 1962

Lithastrinus floralis Stradner 1962 
(Levha. 3, Şekil. 13)
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1962 Lithastrinus floralis Stradner, p. 370, pl. 2, !
fig. 6-11. i

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu '

Lithastrinus grillii Stradner 1962 '
(Levha. 3, Şekil. 15) '

1962 Lithastrinus grillii Stradner, p. 369, pl. 2,
fig. 1-5. i

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus < 
Zonu'na daha alt seviyelerden taşınmıştır. [
Cins: Marthasterites Deflandre 1959 I
Marthasterites furcatus (Deflandre 1954) Deflandre I

1959 f
1954 Discoaster furcatus Deflandre, pl. 13, fig. 14. t 
1959 Marthasterites furcatus (Deflandre) Deflandre, I

p. 139, pl. 2, figs. 1,5 5
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus I 
Zonu'na daha alt seviyelerden taşınmıştır. 1
Cins: Micula Vekshina 1959

Micula staurophora (Gardel 1955) Stradner 1963 I
(Levha. 3, Şekil. 147 '

1955 Discoaster staurophorus Gardel, p. 534, pl. ’
10, fig. 96. 1

1963 Micula staurophora (Gardet) Stradner, p. 13,
fig. 12 a-c

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu
Cins: Ottavianus Risatti 1973

Ottavianus giannus Risatti 1973
(Levha. 3, Şekil. 17)

1973 Ottavianus giannus Risatti; p. 30, pl. 8, fig. 
10-11

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu'na daha alt seviyelerden taşınmıştır. *
Cins: Ceratolithoides (Gardet 1955) Bramlette ve 
Martını r

Ceratolithoides aculeus (Stradner 1961) Prins ve 
Sissingh 1977 

(Levha. 3, Şekil. 16)
1961 Zygrhablithus aculeus Stradner, p. 81, fig. 11 

53-57.
1977 Ceratolithoides aculeus (Stradner) Prins ve

Sissinghy, Sissingh içinde, p. 60, pl. 1, figs. 8 a-
d B

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu
Cins: Tetralithus Gardel 1055 B

Tetralithus obscurus Deflandre 1959
(Levha. 3, Şekil. 12)

1959 Tetralithus obscurus Deflandre, p. 138, pl. 3, B 
fig. 36-39.

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu

Tetralithus ovalis Stradner 1963 B
(Levha. 3, Şekil. 18)

1963 Tetralithus ovalis Stradner, p. 12, pl. 6, fig.
7. D. 

Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus0 
Zonu'na daha alt seviyelerden taşınmıştır.

Tetralithus ? sp.
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Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu

M. 1 ?
Stratigrafik Düzey: Lithraphidites quadratus 
Zonu
SONUÇLAR:

inceleme alanındaki Üst Kretase filişinden alınan 
iki ölçülü stratigrafi kesitine ait 70 kiltaşı ve marn 
örneği incelenerek, 65 nannoplankton formu saplanmış; 
lüm örneklerde ayırtlanan Lithraphidites quadratus Bram
lette ve Martini türüne dayanılarak, derin deniz özel
liğindeki filişin yaşı: Orta Maastrihtiyen'in Üslü-Üst 
Maastrihtiyen olarak saptanmıştır. Ayrıca çökelme or
tamındaki litoloji, karbonat ve fosil miktarları, fosil 
formlarının boyutlarındaki değişmeler, eş yaşlı ve ta
şınmış tür sayıları karşılaştırılarak; ortamsal yorum ya
pılmıştır.
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LEVHA I PLATE I

Şekil 1: Loxolithus armilia (Blacak ve Barncs) 
a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkla, (985 A 

017), 1500x
Figure 1: Loxolithus armilla (Blacak ve Barnes) 

a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 
A 017), 15(X)x

Şekil 2: Zygodiscus spiralis Bramlette ve Martini 
Polarize ışıkta, (985 A 005), 3500x

Figure 2: Zygodiscus spiralis Bramlette ve Martini 
Cross-polarized light, (985 A 005), 3500x

Şekil 3: Glaukollthus dlplogrammus (Deflandre) 
a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 

005), 3500x.
Figure 3: Glaukollthus dlplogrammus (Deflandre) 

a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 
A 005), 35(X)x

Şekil 4: Tranolithus orlanatus (Reinhardt)
a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkla, (985 A 

025), 35OOx.
Figure 4: Tranolithus orianatus (Reinhardt)

a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 
A 005), 35(X)x

Şekil 5: Vekshlnella crux (Deflandre ve Fert)
a) Çapraz-polarize ışıkta, b) Normal ışıkla, (985 A 

015B), 2(X)0x
Figure 5: Vekshlnella crux (Deflandre ve Feri)

a) Cross-polarized light b) Transmitted light, (985 
A 015B), 2000x

Şekil 6: Parhabdollthus angustus (Stradner)
a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkta, (986 A 

045), 2000x.
Figure 6: Parhabdolithus angustus (Stradner)

a) Transmitted light, b) Cross-polarized light 
(986 A 045), 2000

Şekil 7: Tranolithus exlguus Stover Normal ışıkta, 
(986 A 025), 2(X)0x

Figure 7: Tranolithus exiguus Stover
Transmitted light, (986 A 025), 2(X)0x

Şekil 8: Zygodiscus tarboulensis Shafik ve Strad
ner

Çapraz-polarize ışıkta, (986 A 025), 2(XX)x
Figure 8: Zygodiscus tarboulensis Shafik ve 

Stradner Cross-polarized light (986 A 025), 
2000x

Şekil 9: Tranolithus orianatus (Reinhardt)
a) Normal ışıkla, b) Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 

001), 3000x
Figure 9: Tranolithus orianatus (Reinhardt)

a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 
A 001), 3000

Şekil 10: Parhabdolithus embergeri (Noel)
a) Çapraz-polarize ışıkla, b) Normal ışıkta, (986 A 

053), 1500x
■'igure 10: Parhabdolithus embergeri (Noel)

a) Cross-polarized light b) Transmitted light, (986 
A 053), 1500x

Şekil 11: Rhabdolithina splendens (Deflandre) 
a) Çapraz-polarize ışıkta, b) Normal ışıkla, (985 A 

015B), 3500x
Figure 11: Rhabdolithina splendens (Deflandre)

a) Cross-polarized light b) Transmitted light, (985 
A 015B), 3500x

Şekil 12: Eiffellithus eximius (Stover)
a) Çapraz-polarize ışıkta, b) Normal ışıkta, (985 A 

017), 25OOx
Figure 12: Eiffellithus eximius (Stover)

a) Cross-polarized light b) Transmitted light, (985 
A 017), 25OOx

Şekil 13: Relnhardites anthrophorus (Deflandre) 
a) Normal ışıkta, b) Çapraz polarize ışıkta, (985 A 

001), 2500x.
Figure 13: Relnhardites anthrophorus (Delian 

lire)
a) Transmitted light, b) Cross polarized light (985 

A (X)l), 2500x
Şekil 14: Eiffellithus turriseiffeli (Deflandre)

a) Normal ışıkta, b) Çapraz polarized light (985 A 
001). 25OOx

Figure 14: Eiffellithus turriseiffeli (Deflandre)
a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 

A (X)l), 3(X)0x
Şekil 15: Chiastozygus amphipons (Bramlette ve 

Martini
a) Çapraz polarize ışıkla, b) Normal ışıkla, (985 A 

001), 2500x
Figure 15: Chiastozygus amphipons (Bramlette 

ve Martini)
a) Cross-polarized light b) Transmitted light, (985 

A (X)l), 25OOx
Şekil 16: Chiastozygus plicatus Gartne

a) Çapraz-polarize ışıkta, b) Normal ışıkta, (985 A 
017), 2500x

Figure 16: Chiastozygus plicatus Gartenr
a) Cross-polarized light b) Transmitted light, (985 

A 017), 2500x
Şekil 17: Ahmuellerella octaradiata (Gorka)

a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 
002), 2000x.

Figure 17: Ahmuellerella octaradiata (Gorka)
a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 

A 002), 2000x
Şekil 18: Cretarhabdus conicus Bramlette ve Mar 

tini
a) Normal ışıkla, b) Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 

001), 2000x
Figure 18: Cretarhabdus conicus Bramlette ve 

Martini
a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 

A 001), 2000x
Şekil 19: Chiastozygus fessus (Stover)

a) Çapraz-polarize ışıkta, b) Normal ışıkta, (985 A 
002), 35OOx
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LEVHA 2 - PLATE 2

Şekil 1: Cretarhabdus crenulatus Bramlette vc 
Martini

a) Çapraz.-polariz.e ışıkta, b) Normal ışıkta, (985 A 
002), 35()Ox

Figure 1: Cretarhabdus crenulatus Bramlette vc 
Martini

a) Cross-polarized light b) Transmitted light, (985 
A 002), 35(X)x

Şekil 2: Cretarhabdus conicus Bramlette ve Marti 
n i

a) Çapraz polarize ışıkta, b) Normal ışıkta, (985 A 
017) 3000x

Figure 2: Cretarhabdus conicus Bramlette vc Mar 
tin i

a) Cross polarized light b) Transmitted light, (985 
A 017), 3000x

Şekil 3: Stradneria crenulata (Bramlette ve Marti 
nı) Noel Çapraz, polarize ışıkta, (985 A 
015B), 3500x

Figure 3: Stradneria crenulata (Bramlette ve Martini) Noel 
Cross-polarized light, (985 A 015B), 35(X)x

Şekil 4: Predlcosphaera spinosa (Bramlette ve 
Martini)

a) Çapraz polarize ışıkta, b) Normal ışıkta, (985 A 
001), 3000x

Figure 4: Predlcosphaera spinosa (Bramlette ve 
Martini)

a) Cross-polarized light b) Transmitted light, (985 
A 001), 3000x

Şekil 5: Stradneria crenulata (Bramlette ve Marti 
m) Noel

a) Çapraz polarize ışıkla, b) Normal ışıkla, (985 A 
001), 2500.x

Figure 5: Stradneria crenulata (Bramlette ve Marti 
ni) Noel

a) Cross polarized light, b) Transmitted light, 
(985 A 001), 25O()x

Şekil 6: Predlcosphaera cretacea (Arkhangelsky) 
a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 

001), 25OOx.
Figure 6: Predlcosphaera cretacea (Arkhangelsky) 

a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 
A 001), 25(X)x

Şekil 7: Predlcosphaera cretacea (Arkhangelsky) 
a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkla, (985 A 

005), 1500x,
Figure 7: Predlcoshaera cretacea (Arkhangelsky) 

a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 
005), 1500x

Şekil 8: Cribrosphaera ehrenbergl Arkhangelsky 
a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 

001), 3000x.

Figure 8: Cribrosphaera ehrenbergl Arkhangel
sky

a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 
A (M)l), 3000x

Şekil 9: Arkhangelskiella cymbiformis Vekshi
na

a) Çapraz-polarozi ışıkta, b) Normal ışıkta, (985 
A 017), 25O()x

Figura 9: Arkhangelskiella cymbiformis Vek
shina

a) Cross polarized light, b) Transmitted light, 
5985 A 017), 2500x

Şekil 10: Biscutum sp.
Çapraz-polarize ışıkla, (985 A (X)2), 30(X)x

Figura 10: Blscutum sp.
Cross-polarized light, (985 A 002), 3000x
Şekil 11: Blscutum constans (Gorka)

a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 
001), 2(X)0x.

Figura 11: Blscutum constans (Gorka)
a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 

A 001), 2000x
Şekil 12: Broinsonia parca (Stradner)

a) Çapraz.-polariz.e ışıkta, b) Normal ışıkta, (985 A 
002), 3000x

Figure 12: Broinsonia parca (Stradner)
a) Cross-polarized light, b) Transmitted light, 

(985 A (X)2), 3000x
Şekil 13, Broinsonia enormis (Shumenko)

a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 
001), 4(X)0x.

Figure 13: Broinsonia enormis (Shumenko)
a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 

A 001), 4000x
Şekil 14: Gartnerago segmentatum (Stover)
Figure 14: Gartnerago segmentatum (Stover7 

a) Cross-polarized light, b) Transmitted light, 
(985 A 025), 2500x

Şekil 15: Blscutum blackl Gartner
a) Çapraz-polarize ışıkta, b) Normal ışıkta, (985 A 

001), 3500x
Figure 15: Blscutum black! Gartner

a) Cross-polarized light, b) Transmitted light, 
(985 A 001), 3500x

Şekil 16: Watznaueria harnesae (Black)
a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 

001), 3500x.
Figure 16: Watznaueria barnesae (Black)

a) Transmitted light, b) Cross-polarized light (985 
A 001), 35()0x
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LEVHA 3 - PLATE 3

Şekil 1: Manlvitella pemmatoidea (Deflandre) 
Normal ışıkta, (985 A 017), 3000x

Figure 1: Manlvitella pemmatoidea (Deflandre) 
Transmitted light, (985 A 017), 3()00x

Şekil 2: B raarudosph aera discula Bramlette >ve
Riedel

Çapraz-polarize ışıkta, ('985 A 005), 2000x
Figure 2: Braarudosphaera discula Bramlette ve

Riedel
Cross polarized light (985 A 005), 2000x

Şekil 3: Microrhabdulus stradneri Bramlette ve 
Martini

a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 
001), 1600x.

Figure 3: Microrhabdulus stradneri Bramlette ve 
Martini

a) Transmitted light, b) Cross jxilarized light (985 
A 001), 1600x

Şekil 4: Microrhabdulus belgicus Hay ve Towe 
a) Normal ışıkla, b) Çapraz polarize ışıkta, (985 A 

001), 3000x.
Figure 4: Microrhabdulus belgicus Hay ve Towe 

a) Tronsmitled light, b) Cross polarized light (985
A 001), 30(X)x

Şekil 5: Llthraphldites carniolensis Deflandre 
a) Çapraz, polarize ışıkta, b) Normal ışıkta, (985 A 

001) 200()x
Figure 5: Lithraphidites carniolensis Deflandre 

a) Cross-polarized light, b) Transmitted light, 
(985 A 001), 2(X)()x

Şekil 6: Llthraphldites quadratus Bramletle ve 
Martini

a) Normal ışıkta, b) Çapraz, polarize ışıkta, (985 A 
001), 2()00x

Figure 6: Llthraphldites quadratus Bramlette ve 
Martini

a) Transmitted light, b) Cross-polarized light, 
(985 A 001), 2(X)0x

Şekil 7: Llthraphldites quadratus Bramlette ve 
Martini

a) Çapraz polarize ışıkta, b) Kontrast ışıkta, (985 
A 002), 3000x

igure 7: Llthraphldites quadratus Bramletle ve 
Martini

a) Cross polarized light, b) Phase contrast, (985 A 
002), 3000x

ekil 8: Lithraphidites quadratus Bramletle ve
Martini Kontrast ışıkla, (985 A 002), 3(X)()x 

Igure 8: Llthraphldites quadratus Bramletle ve
Martini Phase contrast, (985 A (X)2), 3(XX)x 

ekil 9: Microrhabdulus decoratus Deflandre 
Çapraz-polarize ışıkla, (985 A 002), 2()00x 

igure 9: Microrhabdulus decoratus Deflandre 
Cross-polarized light, (985 A 002), 2000x

Şekil 10: Lithraphidites quadratus Bramlette ve 
Martini

a) Çapraz-polarize ışıkta, b) Normal ışıkta, (985 A 
005), 35(Mfl«

Figure 10: Lithraphildites quadratus Bramlette ve 
Martini

ai) Cross-polarized light, b) Transmitted light, 
(985 A 005), 55(X)x

Şekil 11; Lucianorhabdus cayeuxi Deflandre
Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 002), 3()0()x

Figure 11: Lucianorhabdus cayeuxi Deflandre 
Cross polarized light, (985 A 002), 3()00x

Şekil 12: Tetralithus obscurus Deflandre
a) Normal ışıkta, b) Çapraz, polarize ışıkta, (985 A 

001), 35O()x.
Figure 12: Tetralithus obscurus Deflandre

a) Transmitted light, b) Cross-polarized light, 
(985 A 001), 35(X)x

Şekil 13: Lithastrinus floralis Stradner
a) Normal ışıkla, b) Çapraz polarize ışıkla, (985 A 

001), 2500x.
Figure 13: Lithastrinus floralis Stradner

a) Transmitted light, b) Cross polarized light, 
(985 A 001), 25(X)x

Şekil 14: Micula staurophora (Gardet)
Kontrast ışıkta, (985 A 002), 3500x

Figure 14: Micula staurophora (Gardet)
Phase contrast, (985 A 002), 35O()x

Şekil 15: Lithastrinus grillii Stardner
Çapraz-polarize ışıkta, (985 A 002), 2500x

Figure 15: Lithastrinus grillii Stradner
Cross polarized light, (985 A 002), 2500x

Şekil 16: Ceratolithoides aculeus (Gartner)
a) Normal ışıkla, b) Çapraz, polarize ışıkta, (985 A 

001), 2(X)0x.
Figure 16: Ceratolithoides aculeus (Gartner)
Şekli 17: Ottavianus giannus Risatti

a) Çapraz-polarize ışıkta, b) Normal ışıkla, (986 A 
020), 20()0x

Figure 17: Ottavianus giannus Risatti
a) Cross-polarized light, b) Transmitted light, 

(986 A 020), 2000x
Şekil 18: Tetralithus ovalis Stradner

a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ışıkla, (986 A 
053), 3500x.

Figure 18: Tetralithus ovalis Stradner
a) Transmitted light, b) Cross-polarized light. 

(986 A 053), 35OOx
Şekil 19: Lucianorhabdus sp.

a) Normal ışıkta, b) Çapraz-polarize ıışkta, (986 A 
015), 150()x.

Figure 19: Lucianorhabdus sp.
a) Transmitted light, b) Cross-polarized light. 

(986 A 015), 1500x
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